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TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPZEmri i Neninstitucionit

10.12.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Prizrenit Këshilltar Komunal Prizren 10/12/2021

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 500.00 Të ardhura nga biznesi 2001  500,000.00 Përbashkëtm2

2 Shtëpi 300.00 Të ardhura nga biznesi 2011  250,000.00 Përbashkëtm2

3 Shtëpi 300.00 Të ardhura nga biznesi 2011  250,000.00 Përbashkëtm2

4 Shtëpi 600.00 Të ardhura nga biznesi 2020  600,000.00 Përbashkëtm2

5 Banesë 260.00 Të ardhura nga biznesi 2015  210,000.00 Përbashkëtm2

6 Objekt biznesi 600.00 Të ardhura nga biznesi 2002  300,000.00 Përbashkëtm2

7 Objekt biznesi 19.00 Të ardhura nga biznesi 2007  7,000,000.00 PërbashkëtAri

8 Shtëpi pushimore 300.00 Të ardhura nga biznesi 2013  200,000.00 Përbashkëtm2

9 Objekt Rekreativ Sportiv 50.00 E trashëguar -  700,000.00 PërbashkëtAri

 9Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Panther shpk  2,400,000.00  0.00 Përbashkët-

2 On records team shpk  420,000.00  0.00 Përbashkët0

3 Nsh On tv chanel SHPK  90,000.00  0.00 Përbashkët0

4 Ntsh Astra B  10,000.00  0.00 Përbashkët0

Totali i deklarimeve:  4

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Banka TEB Prizren  42,384.60 Përbashkët

2 Raiffeisen Bank Prizren  1,957.77 Përbashkët

3 TEB Prizren  503.00 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  3
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Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi për biznes 17 muaj  57,930.62 PërbashkëtTEB Bank

2 Kredi për biznes 5 vite  78,121.72 PërbashkëtBanka 

Ekonomike

Totali i deklarimeve:  2

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Pagë Kuvendi Komunal Prizren -  503.00

TË DHËNA TË TJERA

TË GJITHA KËTO PRONA, PASURI JANË NË BASHKËSI FAMILJARE (6 VËLLEZËR NË BASHKESI). PASURIT E 

LUAJTSHME (VETURAT ETJ.) JANË KAPITAL TË PËRFSHIRA NË KAPITAL TË PËRGJITHSHMËM NË FIRMAT E 

CEKURA MË LART.

SA ISHA ANËTAR I KUVENDIT KOMUNAL NUK E KAM MARR ASNJË RROGË. MOMENTALISHT PUNOJ SI SHEF 

KABINETI I KRYETARIT TË PRIZRENIT SHAQIR TOTAJ.

GJITHASHTU SA ISHA KUVENDAR KAM DHËNË DORËHEQJE NGA FUNKSIONI I MENAXHERIT NE FIRMË PRIVATE 

"PANTHER" SHPK.
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